
 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 593 299 400 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

 

Jasionka, 13.03.2024 r. 

Sygnatura pisma: DH.261.3.24 

 

Informacja z otwarcia ofert  z dnia 13.03.2024- sprostowanie nr 1 

Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Dostawa mebli i wyposażenia meblowego 

dla potrzeb Portu Lotniczego Rzeszów- Jasionka sp.z.o.o.- III postępowanie”.  

Szanowni Państwo, 

Zamawiający dokonuje sprostowania informacji z otwarcia ofert w zakresie kwoty przeznaczonej na 

realizacje zamówienia dla części II zamówienia. 

Zamiast  

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 13.03.2023r., o godz. 12:00 

Zamawiający – Port Lotniczy „Rzeszów – Jasionka” Sp. z o.o., niniejszym przekazuje informacje 

dotyczące: 

1. kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

 

1.1. Część I „Dostawa wraz z montażem mebli do pokoju nr 228 - 10 475,95 zł brutto  podatek VAT 

23% 1 958,91 zł  tj. 8 517,04 zł netto. 

1.2. Część II „Dostawa wraz z montażem mebli w części biurowej oraz części socjalnej pomieszczeń 

działu IT”: 46 502,35 zł brutto w tym podatek VAT 23% 8 695,56 zł  tj. 37 806,79 zł netto 

1.3. część III „Dostawa wraz z montażem mebli w pomieszczeniach biurowych Portu Lotniczego 

Rzeszów – Jasionka sp.z.o.o. pok. 3.17 i pok. 31.6 ” 49 200,00 zł brutto  w tym podatek VAT 23% 

9 200,00 zł tj. 40 000,00 zł netto 

1.4. część IV „- Dostawa wraz z montażem mebli w pomieszczeniach biurowych Portu Lotniczego 

Rzeszów – Jasionka sp.z.o.o. pok. 116”  11 650, 31 zł brutto w tym podatek VAT 23% 2 178,51 

zł  tj.  9 471,80 zł netto 

1.5. część V- dostawa 6 szt. Krzeseł do rozmów i dwóch krzeseł do jadalni 10 590,30 zł brutto w tym 

podatek VAT 23% 1 980,30 zł  tj. 8 610,00 zł netto 

1.6. Cz. VI- Dostawa 12 szt. Krzeseł tapicerowanych do jadalni z metalowymi nogami 2 388,00 zł brutto 

w tym podatek VAT 23% 446,54 zł  tj.  1941,46 zł netto 

1.7. Cz. VII - wyposażenie meblowe do pomieszczeń biurowych w dziale DDO 56 580,00 zł brutto         

w tym podatek VAT 23% 10 580,00 zł  tj.  46 000,00 zł netto 

1.8 Cz. VIII-Wyposażenie meblowe biura zespołu PAX oraz Koordynatora Serwisu Sprzątającego 

59 461,46 zł brutto w tym podatek VAT 23% 11 461,46 zł  tj.  48 342,65 zł netto 

Powinno być  

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego, 

którego otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 13.03.2023r., o godz. 12:00 



 

 

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka 

NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 593 299 400 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055 

tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl 

 

Zamawiający – Port Lotniczy „Rzeszów – Jasionka” Sp. z o.o., niniejszym przekazuje informacje 

dotyczące: 

1.kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

1.1. Część I „Dostawa wraz z montażem mebli do pokoju nr 228 - 10 475,95 zł brutto  podatek VAT 

23% 1 958,91 zł  tj. 8 517,04 zł netto. 

1.2. Część II „Dostawa wraz z montażem mebli w części biurowej oraz części socjalnej pomieszczeń 

działu IT”: 57 197,89 zł brutto w tym podatek VAT 23% 10 695,54 zł  tj. 46 502,35 zł netto 

1.3. część III „Dostawa wraz z montażem mebli w pomieszczeniach biurowych Portu Lotniczego 

Rzeszów – Jasionka sp.z.o.o. pok. 3.17 i pok. 31.6 ” 49 200,00 zł brutto  w tym podatek VAT 23% 

9 200,00 zł tj. 40 000,00 zł netto 

1.4. część IV „- Dostawa wraz z montażem mebli w pomieszczeniach biurowych Portu Lotniczego 

Rzeszów – Jasionka sp.z.o.o. pok. 116”  11 650, 31 zł brutto w tym podatek VAT 23% 2 178,51 

zł  tj.  9 471,80 zł netto 

1.5. część V- dostawa 6 szt. Krzeseł do rozmów i dwóch krzeseł do jadalni 10 590,30 zł brutto w tym 

podatek VAT 23% 1 980,30 zł  tj. 8 610,00 zł netto 

1.6. Cz. VI- Dostawa 12 szt. Krzeseł tapicerowanych do jadalni z metalowymi nogami 2 388,00 zł brutto 

w tym podatek VAT 23% 446,54 zł  tj.  1941,46 zł netto 

1.7. Cz. VII - wyposażenie meblowe do pomieszczeń biurowych w dziale DDO 56 580,00 zł brutto         

w tym podatek VAT 23% 10 580,00 zł  tj.  46 000,00 zł netto 

1.8. Cz. VIII-Wyposażenie meblowe biura zespołu PAX oraz Koordynatora Serwisu Sprzątającego 

59 461,46 zł brutto w tym podatek VAT 23% 11 461,46 zł  tj.  48 342,65 zł netto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


